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METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRÜ COŞKUN’DAN 

AFYONKARAHİSAR ZİYARETİ 
 

Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, incelemelerde ve istişarelerde 

bulunmak üzere Afyonkarahisar’a bir gezi programı düzenledi. Genel Müdür Coşkun’a 

gezisi sırasında Meteoroloji Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Çelik ve Destek Hizmetleri 

Dairesi Başkanı Cengiz Akın da eşlik etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Programı sırasında Afyonkarahisar Valisi Mustafa Tutulmaz’a bir ziyaret 

gerçekleştiren Genel Müdür Coşkun ve beraberindeki heyet, Meteoroloji 5. Bölge 

Müdürlüğünün hava tahmin raporlama ve erken uyarı sistemleri hakkında bilgi verdi. 
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Valilik ziyaretinin ardından Afyonkarahisar Belediye binasına geçen Genel Müdür 

Coşkun ve beraberindeki heyet, burada Belediye Başkanı Mehmet Zeybek ile bir araya 

geldi. Genel Müdür Coşkun, Başkan Zeybek’i belediye başkanı seçilmesinden dolayı 

kutladı. Ziyaret sırasında ikili, meteorolojik afetlerin önceden tahmin edilebilmesi, erken 

uyarı sistemleri ve alınacak tedbirler sayesinde zararların en aza indirilebileceği vb. 

konularda görüş alışverişinde bulundu. 

    Afyonkarahisar programı kapsamında Meteoroloji 5. Bölge Müdürlüğünün yeni 

hizmet binasını yerinde inceleme fırsatı bulan Genel Müdür Coşkun, burada Meteoroloji 5. 

Bölge Müdürü Alper Akçakaya’dan bilgi aldı. 
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5. Bölge Müdürlüğünün çeşitli birimlerini de gezen Genel Müdür Coşkun ile 

beraberindeki heyet; Sivrihisar Meydan Meteoroloji Müdürlüğü, Afyonkarahisar Meydan 

Meteoroloji Müdürlüğü ile Tahmin ve Uyarı Merkezi personelinden yapılan çalışmalar 

hakkında bilgi alarak 7/24 esasına göre fedakârca çalışan tüm personele katkılarında 

dolayı teşekkür etti. 
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Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun Afyonkarahisar gezisi sırasında 

ayrıca, Meteoroloji Genel Müdürlüğünün paydaşları ile de bir araya gelme fırsatı buldu.  

 

Genel Müdür Coşkun, ilk olarak Hava Meydan Komutanı Albay Özgür 

Büyüköztürk’ü ziyaret etti. Ziyaret sırasında ikili, MGM’nin askeri meteoroloji alanında 

sunduğu hizmetleri değerlendirdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Meteoroloji 5. Bölge Müdürlüğü ile aynı kampüsü paylaşan Doğa Koruma ve Milli 

Parklar 5. Bölge Müdürlüğü ile Tarım İl Müdürlüğüne de bir ziyaret gerçekleştiren Genel 

Müdür Coşkun, Tarım İl Müdürü İbrahim Acar ve Doğa Koruma ve Milli Parklar 5. Bölge 

Müdürü Nevzat Alğan’dan bilgi aldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


